
Id: RPLHV-XPJTP-DRIYH-GULCK-ECEDZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/78/2011
RADY GMINY WYRY

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

w sprawie ustalenia sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Wyry 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1, art 41 ust. 1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( T.J. : Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.17 ust.4 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( T.J.: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) 
oraz art.4 ust.1, art.13 pkt.10 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (T.J.: Dz. U. z 2010 r. Nr 17 poz. 95 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Wyry postanawia: 

§ 1. Uchylić Uchwałę Nr XLVII/460/2010 Rady Gminy Wyry z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie zmiany 
uchwały Rady Gminy Wyry nr VIII/44/2003 z dnia 14 maja 2003 w sprawie powołania Zespołu Szkół oraz Uchwałę 
Nr XLVII/ 461/2010 Rady Gminy Wyry z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Wyry nr 
VII/45/2003 z dnia 14 maja 2003 w sprawie powołania Zespołu Szkół. 

§ 2. Ustalić sieć publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Wyry jak 
następuje: 

1. Szkoła Podstawowa w Wyrach. 

2. Szkoła Podstawowa w Gostyni. 

3. Gimnazjum w Wyrach. 

4. Gimnazjum w Gostyni. 

§ 3. Ustalić granice obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Wyry: 

1. Obwód Szkoły Podstawowej w Wyrach obejmuje miejscowość Wyry. 

2. Obwód Szkoły Podstawowej w Gostyni obejmuje miejscowość Gostyń. 

3. Obwód Gimnazjum w Wyrach obejmuje miejscowość Wyry. 

4. Obwód Gimnazjum w Gostyni obejmuje miejscowość Gostyń. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyry. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wyry 

Andrzej Wyroba


